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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 30/16-20
ВТОРНИК
6 март 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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15.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 32 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 29.1.2018 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
...
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	8.
	Закон за употреба на јазиците - III читање;
...
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	26.
	Предлог на закон за  изменување и дополнување на Законот за минерални суровини, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Лилјана Поповска, Маја Морачанин, Мери Лазарова, Ивана Туфегџиќ, Кети Смилеска, Ирена Стефоска, Горан Милевски, Павле Богоевски, Сашко Атанасов, Диме Велковски и Ферид Мухиќ;
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	27.
	Предлог на  закон за изменување и дополнување на Законот за продажба на земјоделското земјиште во државна сопственост, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Реџаиљ Исмаили, Диме Велковски и Сашко Костов;
...
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	30.
	Предлог на закон за изменување на Законот плата и други надоместоци на избрани и именувани лица во Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците: Диме Велковски, Татјана Прентовиќ, Кети Смилеска, Благојче Трпевски, Бетиане Китев, Хари Локвенец, Милева Ѓоргиева, Томислав Тунтев, Славица Шуманска Митева, Сашко Атанасов, Бети Рабаџиевска Наумовска, Мухамед Зеќири, Катерина Кузмановска, Петар Атанасов, Мира Стојчевска, Жаклина Лазаревска, Јагода Шахпаска, Сашко Костов, Фросина Ташевска Ременски, Јован Митрески, Панче Иванов, Мери Лазарова, Александар Кирацовски, Ѓулумсер Касапи, Костадин Костадинов, Костадин Ацевски, Татјана Лалчевска, Никица Корубин, Мирослав Јовановиќ, Ферид Мухиќ, Агим Муртезанов, Лидија Тасевска, Соња Мираковска, Горан Милевски, Ристе Ташев, Алија Камбероски, Лилјана Поповска, Анета Симеска Димоска, Ивана Туфегџиќ, Ирена Стефоска, Маја Морачанин, Јулиана Николова, Илија Николовски, Горан Мисовски,  Далибор Богдановски и Самка Ибраимоски;
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	31.
	Предлог на закон за изменување на Законот за пратениците - I читање, поднесен од пратениците: Диме Велковски, Татјана Прентовиќ, Кети Смилеска, Благојче Трпевски, Бетиане Китев, Хари Локвенец, Милева Ѓоргиева, Томислав Тунтев, Славица Шуманска Митева, Сашко Атанасов, Бети Рабаџиевска Наумовска, Мухамед Зеќири, Катерина Кузмановска, Петар Атанасов, Мира Стојчевска, Жаклина Лазаревска, Јагода Шахпаска, Сашко Костов, Фросина Ташевска Ременски, Јован Митрески, Панче Иванов, Мери Лазарова, Александар Кирацовски, Ѓулумсер Касапи, Ристе Ташев, Костадин Костадинов, Костадин Ацевски, Татјана Лалчевска, Никица Корубин, Мирослав Јовановиќ, Ферид Мухиќ, Агим Муртезанов, Лидија Тасевска, Соња Мираковска, Горан Милевски, Алија Камбероски, Лилјана Поповска, Анета Симеска Димоска, Ивана Туфегџиќ, Маја Морачанин, Ирена Стефоска, Јулиана Николова, Илија Николовски, Горан Мисовски,  Далибор Богдановски и Самка Ибраимоски;
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	32.
	Предлог  на финансиски план на Регулаторната комисија за енергетика на Република Македонија за 2018 година;
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	33.
	Предлог на одлука за утврдување на процентот на зафаќање од вкупниот годишен приход на носителите на лиценци за вршење на енергетски дејности и годишниот приход на давателите на водни услуги остварен од давање на водни услуги, за финансирање на работењето на Регулаторната комисија за енергетика на Република Македонија за 2018 година;
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	34.
	Предлог на одлука за одобрување на Финансиски план за 2018 година на Македонската радио телевизија;

	[image: image9.jpg]



	35.
	Предлог на одлука за одобрување на Годишната програма за работа и развој на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор за 2018 година;
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	36.
	Предлог на одлука за одобрување на Годишната програма за работа на Агенцијата за пошти за 2018 година;
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	37.
	Финансиски план на Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување за 2018 година;
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	38.
	Предлог на одлука за давање на согласност на Одлуката за висината на месечниот надомест што го наплатува  Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување од пензиските друштва  за 2018 година;
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	39.
	Предлог на одлука за давање согласност на предлогот на Годишниот финансиски план на Агенцијата за цивилно воздухопловство за 2018 година;
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	40.
	Предлог на одлука за давање согласност на предлогот на Годишната програма за работа и развој на Агенцијата за цивилно воздухопловство за 2018 година;
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	41.
	Предлог на одлука за давање согласност на Статутарна одлука за изменување и дополнување на статутот на Универзитетот за информатички науки и технологии „Свети Апостол Павле“ - Охрид;
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	42.
	Годишен извештај за работата на Судскиот совет на Република Македонија за 2016 година;
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	43.
	Годишен извештај за работата на Државниот совет за  превенција на детско престапништво и за состојбите во областа на правата на детето и детското престапништво во 2016 годинa;
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	44.
	Годишен финансиски план на Агенцијата за супервизија на осигурување за 2018 година;
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	45.
	Барање за давање на автентично толкување на член 39 од Законот за Агенцијата за разузнавање, поднесено од  Стево Пендаровски.


15.30 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 11 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 1.8.2017 год.) (седмо продолжение)

Дневен ред:
	...
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	6.
	Предлог на закон за изменување на Законот за заштита од пушењето, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Томислав Тунтев, Јован Митрески, Мирсада Емини Асани, Шпреса Хадри, Петре Шилегов и Васко Ковачевски;


	
	Подготвила: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 6.3.2018
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